
第1８回 にきたつカンファレンス
開催のご案内

謹啓
時下、先生方におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、若手医師 呼吸器疾患 勉強会 『にきたつカンファレンス』 を
下記の通り開催させて頂く運びとなりました。
お忙しい中とは存じ上げますが、是非ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

【開催形式】 Zoomでのオンライン配信＋会場参加のハイブリッド開催

 【配信会場・直接来場】 ホテルマイステイズ松山２階「フェスタ」

                     

主催 アストラゼネカ株式会社
後援 にきたつカンファレンス /  卒前・卒後教育委員会 / 愛媛大学医学部第二内科同門会

【開催日時】 202４年 ２月 ２８日 (水)  19：00 ～ ２０：３０

ープログラムー

【総合司会】 はまぐち呼吸器・内科クリニック 院長 濱口 直彦 先生

 《レクチャー》 １９：００～１９：３０

『 読影で押さえるべきポイント 』
はまぐち呼吸器・内科クリニック 院長 濱口 直彦 先生

テーマ ： 『 胸部Ｘ線読影法 』

事前にこちらの
二次元コードか
ら参加を希望さ
れる会場を選択
下さい。

《実践》 19:30～20:30

『 みんなで読んでみよう 』
 愛媛県立中央病院 呼吸器内科部長 橘 さやか 先生



※ 講演会参加時の表示名は 『貴施設名・ご芳名』 に設定して下さい
ますようお願い申し上げます。

※ PC1台で複数人参加される場合、参加者全員分の氏名のご記載を
お願い申し上げます。

＊当該設定により、講演会芳名録とさせて頂きますのでご協力をお願い申し上げます。。

お問い合わせ先

アストラゼネカ株式会社 深見健

【TEL】

080‐3100-5034

【E-mail】

Takeshi.Fukami@astrazeneca.com

ご利用環境

【モバイル、タブレット】
iOS、android
zoomアプリのインストールが必要です
【PC】
Windows7, 8, 8.1 10
MacOS 10.7以降のMacOS X
サポートブラウザ： Edge,Chrome,Safari5+
※最新情報はzoomホームページでご確認ください

※ 講演会参加時は必ずマイクをミュート に設定していただきますようお願い申し上げます。

※ ご質問の際には、マイクをonにして頂くか、チャットへの書き込みをお願いいたします。

※本講演会はWeb会議ツール『zoom』を使用したオンライン講演会でございます
※URLの転送や開示、会議の録画・録音・撮影はお控えいただきますようお願い申し上げます
※また、医療関係者以外の方のいる公共の場での参加を避けて頂きますようお願い申し上げます

本講演会参加手順（参加には事前登録が必須となります）

事前登録〆切 ： ２月２７日(火)

～ご参加(視聴)に際してのお願い～

下記のいずれかの方法でご登録・ご連絡くださいますようお願い致します。

① 本紙右上の二次元コードからご登録

② https://astrazeneca.zoom.us/meeting/register/tJAtcu-rrDopGNzg9TTtBcgoecICb5Q7qi_S

↑上記URLからご登録

事前登録用
二次元コード

https://astrazeneca.zoom.us/meeting/register/tJAtcu-rrDopGNzg9TTtBcgoecICb5Q7qi_S

	スライド 1
	スライド 2

